
Schůzka k CZKey – konference  

Pondělí 9. 3. 2015. 

Přítomni: I. Rešková, M. Ježková, D. Kosina, H. Reichová, , M. Rybičková, K. Sedláčková, L. Štěpánek, J. 
Šulcová, A. Hradilová, P. Šindelář 

 

• Termín: 9.-10. 9. 2015 v Campusu. Již rezervovány místnosti. 

• Rámcový program:  9. 9. 2015 – plenární jednání, 2 sekce, společenský večer (v jednání), 10. 
9. 2015 – workshopy, jednání v sekcích. Po obědě odjezd týmu CZKey do Lednice (závěrečná 
schůzka). 

• PR, přihlašování, komunikace s účastníky – P.  Šindelář, M. Rybičková 

• Webová stránka – podklady dodá I. Rešková, připraví P. Šindelář. Jazyk konference – čeština, 
v angličtině pouze nejnutnější informace.  

• Maximální počet účastníků 100, příspěvků max 20. 

• Propagace je nutná dříve než v Poděbradech na konferenci AUČJCJ,  do 31. 3. 2015 nutno mít 
i text call for papers a vše pro web. 

• Je nutno zajistit i potvrzovací e-mail – P. Šindelář,  možno konzultovat s Markem a Danem, 
mají na to řešení.  

• Termín 1. kolo: do 30.5. 2015, 2. kolo do 15. 7. 2015 (bude-li třeba). 

• Návrh vědeckého výboru:   Ivana Rešková, Lída Waschak (FHSchule Eisenstadt), Kateřina 
Vodičková (UJOP UK).  Keynotes 1 až 2.  Možný i video vstup kol. Volkové z USA. 

• Ke spolupráci oslovit češtináře z CJV (i neaktivní). O konferenci budou informování vedoucí 
oddělení v pátek 13. 3. 2015. 

• Konferenční brožura se bude připravovat v srpnu, konec srpna tisk, koncem května nutno 
znát formát (kvůli VZ). 

• CZKey je schopno finančně pokrýt – prostory, občerstvení na den, 5 hostesek.  

• Návrh: zpoplatnit sborník, zpoplatnit společenský večer. 

 

Zapsala M. Rybičková 


